МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГАЙНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                                     № 721

п. Гайны

Об утверждении графика питания

В соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения", с целью организации питания детей в общеобразовательном

учреждении

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить графики питания в МБОУ «Гайнская СОШ»:

1.1. В здании школы по адресу ул. Коммунистическая, д.35 (приложение1)

1.2. В здании начальной школы по адресу ул. Советская, д.45 (приложение 2)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                              О.В. Носарева

Приложение 1

к приказу № 721 от 29.08.2025 г.

Очередность питания в столовой на 2025-2026 учебный год

1 полугодие в здании школы по ул. Коммунистическая, д.35

Понедельник:

ОБЕД
после 2 урока (10:35-10:55) – 3а, 3б, 3в, 4а, 5а, 5б, 6а классы

после 3 урока (11:35-11:55) – 6б, 7а, 7б, 8а, 8б, 8в классы

после 4 урока (12:35-12:55)  – 9а,9б,9 в, 10,11 классы

 Вторник:

ОБЕД

после 2 урока (10:35-10:55) – 3а, 3б, 3в, 4а, 5а, 5б, 6а  классы

после 3 урока (11:35-11:55) –6б, 7а, 7б, 8а, 8б, 8в   классы

после 4 урока (12:35-12:55)  –9а,9б,9 в, 10,11  классы

Среда:

ОБЕД

после 2 урока (10:35-10:55) –3а, 3б, 3в, 4а, 5а, 5б, 6а  классы

после 3 урока (11:35-11:55) – 6б, 7а, 7б, 8а, 8б, 8в  классы

после 4 урока (12:35-12:55)  –9а,9б,9 в, 10,11  классы

Четверг:

ОБЕД

после 2 урока (10:35-10:55) –3а, 3б, 3в, 4а, 5а, 5б, 6а   классы

после 3 урока (11:35-11:55) –6б, 7а, 7б, 8а, 8б, 8в  классы

после 4 урока (12:35 -12:55)  –9а,9б,9 в, 10,11  классы

Пятница:

ОБЕД

после 2 урока (10:35-10:55) – 3а, 3б, 3в, 4а, 5а, 5б, 6а  классы

после 3 урока (11:35-11:55) –6б, 7а, 7б, 8а, 8б, 8в  классы

после 4 урока (12:35 -12:55)  – 9а,9б,9 в, 10,11  классы

Приложение 2

к приказу № 721 от 29.08.2025 г.

Очередность питания в столовой на 2025-2026 учебный год

                 1 полугодие в здании школы по ул. Советская, д.45

ОБЕД

после 2 урока (10:35-10:55) -  1 «а», 1 «б» классы

после 3 урока(11:35-11:55) - 2 «а», 2 «б», 4 «б», класс -

комплект классы